PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Артемовское сельское поселение»

Администрация Артемовского сельского  поселения
Постановление
03.06.2013 года                                   № 100

п.Новокадамово
	О внесении изменений в постановление

Администрации от 21.12.2012 года № 283 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.04.2013 года № 202 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 12.11.2012 № 986», руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Артемовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Артемовского сельского поселения от 21.12.2012 года № 283 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 изложить в новой редакции:
«3.1. Службе экономики и финансов поселения довести до уровня средней заработной платы по Ростовской области среднюю заработную плату:
 работников учреждений культуры в 2013 году – до 56,1 процента,
в 2014 году – до 64,9 процента, в 2015 году – до 73,7 процента, в 2016 году –
до 82,4 процента, в 2017 году – до 91,2 процента, в 2018 году – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского

          сельского поселения                                                           Т.П.Топчий